様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　奥多摩町長　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

奥多摩町除雪機購入費補助金交付申請書

　奥多摩町除雪機購入費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　除雪機名称

２　購　入　額　　　　　　　　金　　　　　　　円

３　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　円

※添付書類
　　（１）カタログ
　　（２）見積書の写し等（購入額がわかる書類）
　　（３）除雪実施個所図
　　（４）保管場所位置図
　　（５）構成員名簿（自治会の場合は不要）